INFORME DE GASTOS

CH|HUAHUA Fecha : 21 de diciembre de 2022
GOBIERNO DEL ESTA o
Juntos

Sl pOdemos Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

“DATOS DE LA COMISION T b
~ Node Empleado: | No de v1at|co )

~ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellidoi@—'e_rjoj)%i:' j

Lic. Jaime Luciano Fernandez Chavez { 1042949 Vl 2022-104- 806
b T et
“DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS ST B
ATENDER REUNION DE SEGUIMIENTO AL FORO DE DESARROLLO DE TALENTO CON DECJ
;MH e SR R ST T PASAJES TERRESTRES b i ’j____‘j_“ g »:-:_“4#;7‘ "_,, |
Factura i Fecha § Concepto 1 Establecimiento Total
. COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA 2
SAUZC-26374 - \ 18/12/2022 \ Combustible ‘ SALLE SA DE GV $ 360.00
PARB-9407 \ 19/12/2022 \ Combustible L AUTOPRONTO SA DE CV “
‘ I gy e Igtal = S T _'—$_ = 1,120.25
 Cuenta oresupuestal: | i " Lienar este campo con n informacion de la la pestania cuentas presupuesft‘arle‘sﬂﬁ SR
2 SRR . REREOS: - . o o
Factura | Fecha | Concepto Aerolinea | Ruta del viaje | Total

|
| e E—
| Total

: Cuenta presupuestal | ' T LIenargs}_e_campo ‘con 1nfor@@g_§g£p§1§na cuentas presupuestales 3 :___

T L A VIAHE0S S (HOSPEDAJE Y YCOMIDA) IR iR Fimg I 2 "

B E@E’———jpﬁm——?é}ﬁﬁ—_ | Concepto | Establecimiento |
A00011483 1%-18/12/2022 Hospedaje SYMA JUAREZ SA DE CV J $ 1,682.20
SNBHS-52646 4 19/12/2022 Consumo CAFE SIRENA $ 192.00
90596 4 18/12/2022 ) Consumo ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $ 305.00
90640 v l 19/12/2022 Consumo ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $ 353.01
|

- o - ol e sl ls - 253221

~C thal i _‘____Hgn_ar este campo c rf\il_qf_gr_r]acmn de Ia pestana cuentas presupuest_af_s__ R
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de ia Comision que — ; - e
desempene; que los datos contenidos en este formatc son ciertos y que estoy enterado de ias sanciones T°ta| Gasms I - R § - 3 552 45
i 4, 060 0(

a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de ia Comision como poria falsedad de \( ) Pasajes
jos datos aseniados e e — SR S S

Autoriza Revisa ,_/Beﬁeﬂ'él‘iﬁc('a-)\\

/t/ - -
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-
@lﬁs’/es Alejandro Fgrnandez Gamboa C.P. Laura Rocio D

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Econdémico Jefa Departamento Administrativo Directd ral dei/?rﬁ]ﬁc’uo

inguez Hernandez Lic. Jaime Luciano Fernajdez




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

CRURD L0MAS 0B

* % %k

o gaprneeds
o Yoy

FACTURA No. SAUZC 26374
FOLIO FISCAL 6259e6bd-4b2c-4cd6-8884-f72ddc6100f3
LUGAR DE EXPEDICION 31620

FECHA: 2022-12-20 HORA: 13:17:01 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:
CLIENTE: 20401918

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA # 601

OBRERA

CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350

GO3 Gastos en general

Cantidad I U. Medida | No. ldentificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

16.6740 LTRLitros P/1XZIBPESD661840 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 618430-0) $18.678927 $311.46

$0.00

Sello Digital del Emisor:

hmXPeP4vHGMnt4i3/cUPMBt4t/dNmG1SZi1 U2W5WOE61jJzaGgDgY J/sQv7nGgD9gvQqB7ce2m/6KFMiSDuSepUrhnP8GBwpGSdZVNX4PcFoGAINH3dFsIDIlvxxHW5E 10F3

nMrb+3qunVnK95KA2TEQhSEkE4hOoiIutqntﬂGszOchypthuMZqHSBLdABuIQ4ZinkrrYDiSPGBszAr+4XbSA3IangSXcGuchRBI+1 OvoKLa5YbcrO/JxGditfCbGWnq9CjS
3cHySBEHgyFw3UQan7J8SB+d/DVC7TFoNWvpTiIONumwHSrDgdvi5t0S/JA4ZyOXLhGSA==

Sello del SAT:

HpabwJhkkiN6QGFyHUzLclY0aqjZQDFhr51Zx0lJZw9Cj/jGf1+6qH]0Zki1NdJHBHJASKIRUvae63zjVd krj34InpTUHNhROVBkHzNc4W5P4Dmq1RUaQPr+0QquKkD64grirmxJ2YA7

C7GwSf1tR+etbDZiVecy2yEBgIxXDEXVq+0ITY OiirlDETI/muz4Sgg3S55CY9CIq4/03HGLIZmIWULeCsMDA7F12GCUSBORDR2fWUG h84GZQiJFDgcCvKLOUSVNO6w21s4j8q/
1+P70DYy17xIuCZyknuN6gMndIHOB]D6T/1hd8RMLWdh7RWN-+wNej73ppMOmArtoyg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1]6259e6bd-4b2c-4cd6-8884-72ddc6 10013|2022-12-20T13:17:06|EDI101020E99|hmXPeP4vHGMnt4i3/cUPMBt4/dNmMG1SZi1 U2W5WOEB1jUzaGgDgYJ/sQv7nGgD9gvQqB
7ceJ2m/6KFMiSDuSepUrthBGBprSdZVNX4PcFoGAIhH3dFleIvawa5E1OF3nMrb+3qunVnK9$KA2TEQhSEkE4hOoilutqntﬂGszOchypthuMZqHSSLdABulQ4ZinkrrY

DiSPGBxGsAr+4XbSA3lcJng3XcGucLmR8I+10voKLa5YbcrO/JXGditfC bGqu9CjS3cHySBEHgyFw3UQan7J8$B+d/DVC7jTFONWVpTi9NumeSngdviStOS/JA4ZyOXLhGSA=
=|00001000000506267356]|
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Importe en letras: - T
. = |5 = e § 1
(trescientos sesenta pesos 00/100 M.N.) SIE g=o3
Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 60047 i
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $311.46

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $48.54

TOTAL $360.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-12-20T13:17:01 - Fecha y hora de certificacion: 2022-12-20T13:17:06
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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AUTO PRONTO SA DE CV

E05002 /| RFC APR960327S96
RAMON RIVERA LARA, No. 8677
PARTIDO SENECU
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32459, MEXICO

TEL/FAX: 656 173-0500 EXT 125
. T 601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104807 FACTURA No. PARB 9407
FOLIO FISCAL 8f3e4419-45a9-4bab-964¢-92553d4cf010
LUGAR DE EXPEDICION 32470
FECHA: 2022-12-20 HORA: 09:35:57 R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 21006648

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CALLE VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida i No. Identificacion Cve. SAT. L Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

46.3850 LTR Litros PL7008/EXPIES2015-226757940 15101514 32011  MAGNA $15.211831 $705.60 $0.00

Factura s/nota(s) : 22675794-0

Sello Digital del Emisor:

Z4ThmhWjUufdO4MTRJTtieqzCWga/suCksfPvgd8vT6CoMjYd5DZ4YW6n63FpdFdiIM34713ikXi1bAMSHAEbO+Jmj/XxqR7YnxRRrj9cZEkIUJIp2X1dkj4M5GXG40GFDopYhFyZh
ZZORO0Yje+8eZtM45Zi2uFZJEBp8rOOMvKZnAPLsnBdU3EB6c5f3HaW5wAvVG4+AShb/mvID/L7TGaxMOIJkjBZ+u3w2Bwa8fa/ngRgww7p3yf3Jen62GiTPJAmVGk4V/gBY O2fY2LP
85MCO050+sfPYDDMQqTezIMOEH/On0S8p9twDMc3Y8FFWbla5yrsjY G3RiB+ZFQNjMLMg==

Sello del SAT:

KgoXAYMSSwBuJiOSIXFG1zOdPPQQGGXOHqg8ZTZw5C20Rkh0D6YqUkkWpuDTADkJCdvO5en8tnWZ4Peod0gbSTMOIKwAWPhsMCBFMOATmM27+FU1g6/L2P6UGEFmMX
Q82f77BgLV7D3po7UMIbiZDNQUATRQNkGpwP 1N/48rgGgvTmr8rk7L5G3t3UrwiY]3FBxn6uxavL KP6MsOmICQWEgXHNEDcqV3OFdjmHxS6rSikjFb6fseuUlfc4x1dzT1jMPliSoyM
Wj+TP5uDWr1tdHz14Pxy3/Gx8BCsrm4M14EcfVKoEeeszu3YEImuyNwF 13gj+1Zhnd7bCooHNBSy5g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1]83e4419-45a9-4bab-964¢-92553d4¢f010|2022-12-20T10:36:00|EDI101020E99]Z4 ThmhWjUufdO4MTRJU TtieqzCWga/suCksfPvgd8vT6 CoMjYd5DZ4YW6n63F pdFd IM347fj
3ikXi1bAMSHAJEbO+Jmj/XxqR7YnxRRrjOcZEKIUJp2X1dkj4M5GXG40GFDopYhFyZhZZORO0Yje+8eZtM45Zi2uF ZJEBp8rOOMVKZnAPLsnBdU3EB6c5f3HaW5wAVG4+A9hb/mvID

/L7TGaxMOWKjBZ+u3w2Bw8fa/ngRgww7p3yf3Jen62GiTPJAMVGk4V/gBY O2fY2L P85MCO050+sfPYDDMQqTezIMOEH/On0S8p9twDMc3Y8FFWbla5yrsjY G3RiB+ZFQNjMLM
g==|00001000000506267356||

Facturacién Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Setecientos sesenta pesos 25/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 6004)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $705.60
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 ' LV.A. 8.00% $54.65
EFECTOS FISCALES AL PAGO

TOTAL $760.25

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-12-20T09:35:57 - Fecha y hora de certificacion: 2022-12-20T10:36:00
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504324004 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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AV. TOMAS FERNANDEZ NO. 8757 CP 32470
PARGUE IND. ANTONIO J. BERMUDEZ

8566250123

APROG03ZTSO6 ,
CLAVE CLIENTE PEWEX. 0000104807
PERMISO C.R.E.: PL/7008/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
6071 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
32470

FOLI : g

FECHA  © 15/12/2022, 10:25 (226757940)
POSICION:
TERMINAL :
RESPONS. © 7109 Joaquin Cruz Moniaras
WEB ID : 94128348

2> FORMA DE  PAGD <<
» PAGO CON TARJETA <
NRO. TARJETA: 4 74TXXCKXE004

TAR: CREDITO: VISA BANREGIO

AFTLTACION : 9804378

REFERENCIA * N00240231685

APROBACION © 77841

PO
wIN

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORIE

MAGNA (CLAVE PEMEX 32011)
46.385 LTR 16,30 760.25

SUBTOTAL: 705 60
VA 565
TOTAL: 760, 25

(ﬁeﬁegientos sesenta pesos 25/100

AID : A000000003101002
ARUC - B3F3BOECDSBF15EF

APN : VISA CREDITO
TVR - 0080008000
TS1 : EB0O

AUTOR1ZAD0D MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Por este pagare me obligo incondicional-
mente a pagar a la orden del banco acre-
ditante el importe de este titulo. FEste
pagare procede del contrato de apertura
de credito que el banco acreditante vy el
tarjetahabiente tienen celebrado.

Pagare negociable unicamente en Instity-
ciones de Credito.

LIMITE PARA FACTURAR ULTIMO DIA DEL MES.
wWW. autopronto. com. mx

>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <K
>>> facturar donde sea v cuando sea! <<

- .
5 - .-.
!




SYMA JUAREZ SA DE CV
SJU050328HK1

Byl HILTEEL (o8 TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00011483 F. Elaboracion: 2022/12/19 06:45:07
F. Certificacion: 2022/12/19 09:44:13
Folio Fiscal: 052dafa2—a2ed—47a8—-865c—0a5b9a3328e0
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general
ClaveProdServ/Concepto Descripcion Unidad Cantidad Precio Importe
Unitario
HAB HABITACIONES ROOM
90111501 /410101 REVENUE E48 1 1,499.82 1,499.83

Fecha de llegada: 2022/12/18 Fecha de salida: 2022/12/19 Nombre del huesped: LUCIANO FERNANDEZ

Moneda: MXN

Subtotal: 1,499.83
ISH 4.16%: 62.39
002 —IVA 8%: 119.98
TOTAL: 1,682.20

( UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.1]052dafa2—a2ed—47a8—865¢c—0a5b9a3328e0|2022—12— 19T09:44:13|aKHhreB4xuBUSt2X/XFtyf4AR8wQ+p9G0O9CqdP0
J1zOkfvWyK9iG6hOwnNIvHnvzRdgIM2IeK X C2J0rcs4RfMabaA 0LtBru46NM3F7z7pcZZHvMzCsdjHj0fdQpdZJU3{2Qbg1 Vp4OV
[xxiONzM4L5FegF+anRu+bKhVmHrQJmY W4ak4UW8A Viep2KOyVP YEBKA4EkS2zmLZY cuL+THBBWN+a/0tQ3VSoCVPASE1FKzXjvAP
V1iYxLy61Wi4ejPIgCla3JGFX/W06h+r61i404B964sYerYPB2 Gaf8sDb3cpsr87gHTcflaBc+osfayeMiCxFGbyc81S1s2jgAGN
|issA==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI

aKHhreB4xuBUS2X/XFtyf4R8wQ+p9GO9CqdP0J 1zOkfvWyK9i G6hOwnNIvHnvzRdgIM2IeKXC2J0rcs4RfMabaAOLtBru46NM3F
727pcZZHvMzCsdjHj0fdQpdZJU32Qbg1 Vp4OVxxiONzMA4L5Fe gF+anRu+bKhVmHrQImY W4ak4UW8AViep2KOyVPYEBKA4EkS2zm
LZYcuL+THBBWN+2/0tQ3VSoCVPASE1FKzXjvAPVIiYxLy61Wi4 ¢jPIgCla3JGFX/W06h+16ii404B964sYerYPB2Gaf8sDb3cpsr
87gHTcflaBct+osfayeMiCxFGbyc81S1s2jgAGNissA==

Sello del SAT

ETOtBR8zF1UGnqGUdZIMxP7dUQjhABtzh2DTZoFQ+Ls39zIKGd irzu4GOuAlAj/Qx8RIeyAfkJusLqdeOakH/rZ92 ATrzgl0ehhG
koKJmVHI1IMYcFKQfLIBNW/+HPVCi5SR9Sr0m42DAjNHxIAaBibl ZoGcHeAg7eZa+tIS6GZQRitiEGomOnp42srqA/bAaVkbIvY65¢V
MU3rc9D07s40rxTt0qlUsY Swaw110FI80X0iQbxRKriZtfdjge zpuhylPihqnXFvKsckuOc1+hMbNIpW 1118QXszPuHxJHgkHCUT
ptPm6ebk1fKVxJi6hH/Du6gRc3VtmIBGg+Dysbbbhg==



VENTA
HAMF TON INN JUAREZ
TOMAS. T ERNANDEZ NO-7770
D JUAREZ CHIH
. 8668548
. 18 p¥c- 262223716, ¥6
HUKERD OE 1ARJETA CIA [AARE LIRS, Bl DD

APROBADA 6150;  UREDLIU VISA HBANREGIO
L LA CLTENTE

IMPORTE $1,682 2v
GPER. 397 REF BSUUTBE60232
AEUG "i"Al""A"AJ’VJ‘Jﬁ
A AGGO000003101002

.+ CREDITO L 4

L TOKIZAUG MEDIANTE FLRMA ELECTRONICA
 #TuBancoTuTiemno .

-



FACTURA

SNBHS 52646

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38316
CS1020226MV4 TICKET: 367521303
FECHA DE EMISION: 20/12/2022 10:23:41 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales
LUGAR DE EMISION: 32310
USO CFDI G03 - Gastos en general
6 TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
LUGAR EXPEDI N 32310
= MONEDA: MXN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES5
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR | . OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE mMP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E48 -
1) 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% U"(;‘:ad 177.78 177.78 02 002 - IVA Tasa 08%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 19/12/2022

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital

0E7B7091-E430-4C32-9D95-
9B9D2C512502

20/12/2022 10:23:43 a. m. 00001000000502570013

SUBTOTAL $177.78
m $14.22
‘a!- $192.00

Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
bIGJay7doP+bMSCt K
AbSMRLVKUIjny ID7

WPJXC6ne9T+Kg85bRVI3OX/YIEkNetOF 6w24l/w==

2

FoX2q6/xbjiT6hMOUF UsRNxPHbvGdN1 2erCj8RKY
(9)

GJnETxo/YiEHPE6GDLTIYfuW+dg9vJD12TIUgkkW7ucJ1 0C7JxZXWnOIONVD y

EXM3zg571L.OnmiIEYVv/pRLYefnoD
t+A1p96a3Eaa+81

XHVbsSY:

Sello digital del SAT

LMRoF2YiXXtv70RICKx/DExfjxCL/onsTXmR]GLJLeIQABEQAVNBUZr Y 2Grw13kcO7ulb
ByszstS/ﬂCwanCMZUhOXgFHNqucOIkhm7dId7W qTYKw3O0C:
TiGIJ4VYW78dUUKJIWISVIRIXLbx+FMDKjxqeShcExQ==

gDPwfaewivyoUjgYIT16t1pPPCbRNjgvOW2keJkSpGKAIH3AO9pUXCEX64BDigd
J223Dx/6WQY811iriCaVHaHVyVNPOImFnO3S3/P8u+sINgBNuomaxgUBSIFecy OTdM7072

Cadena original del compl to de certificacion digital del SAT

na |0E787091-E430-4032-9095—959DZCS12502|2022-1 2-
20T10:23:43|INT0201 |biGJay7doP+bMICH L
zgS7fLOnmIEYv/pRLQefnoDAbSMRLVKI linybap
pmyswCl+A1pSSaSEamB‘]WPJXCSneQT g

q6 lxujiTShMOuFGKpI!dpDZCgGFXNRNuuVeMuUSRNxPHbVGdN“ 92erCjBRKYMXjdxwEF XM3
(Vy4 Txo/YiBHPEGDLTiYfuW+dg9vJD12TIUgkkW7ucJ 1 0C7JxZXwWnOiIONVDeXdxNynAFjXHVbsSy3v2u04
11329]|

QX6jID7
139X/YIEknetOF |

qPG)!

4 A~ 4




STARBUCKS COFFEE
Starbucks Paseo del Triunfo
Expedido en:

Ave. Paseo del
De la Republica
Fracc. Monumgnrdl
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ARQC: ACOZ22097FFF
AID: ﬂﬂU!UDﬂODJ(
AUth'tﬂdU mediante firma
electronica

Tarjetahab: LUCTANG FERNANDE?Z
Pagare negociable unicamente
an instituciones de credito.

For este pavare me obligo
incondicionalmente @ pagar a la
grden dEL panco acreditante el
imparte de este titulo.

Lste pagare procede del contrato

de apertura de credito gue el
banco aurejltante ¥ s]
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Starbucks Paseo del Triunfo
Expedido en:
h&a Faseo del Triunfo
2 la Republica #4530
Frace. Monumental, Cd. Tuarer

C.P. BI010
':ﬂjﬁ T UCE R
EWK 6(:35 3&5?1303 Gst
Oecti9 22 01: Uqrf
Dr]ve Thr ]
U AL Peppermint MJLHG 83.00

AL Snot Espressg -
AL [e s;utfﬂauuﬁ $$ 0.0
AL C/Crema Batida
A% FOT-Calie Mormal

1AL Caranel F 89.00
AL lDE\;ﬂLtﬂdedF$¢ 10.00

AL C/Cress Batida

AL PAT-Domo Nornal
XXKXR\¥XX\1¥6004 e o8
Credito 192,00
Total $ 192.00
Fagads $ 192.00

----------- ~-=-5088 Check Closed-——--nmn---
Dect9'22 01:06PH-—--mnv

Ciento noventa v dos pesos,/1
00 M.N

LV.A INCLUTDO

=(onexion & Interpet===
Zea Infinitun Movi)
Ustarin: starhu{kwwlnflnflunnnvlz
Contrasena: FIZZI0I8
Puetes  solicitar  tu factws
al realizar tupan 0 silo
Frefxa‘es obtenla en el portal
itlos: //alsea. interfacti g L0
Activaciones v recarges
Starbuckscard no son factirahles
Tienes 30 dias naturales para
realizar ti factura
====latos pars Factrarss==
Ticket @ 3B7EME
Tienda : 38316
Fecha @ 19-12-2022
HﬁDENFHIH_ N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020225-Mvd
Mw@%mMthlmf
l@%%Y%”ﬂ%dm
legacion Alvaro Ohregon
Ciudad de Mexicn
Corlign Postal 01040,
Centra de Atercion a Clientes
288.08.88

thoninin




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fechay Hora
2022-12-18T05:41:06

RFC: OIFE600911E66 Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 90596
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com

Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801

‘ COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente
Cliente: 76
REC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
' OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No.  Cédigo Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe

Partida _Base _Impuesto Tipo factor Jasa Tipo Importe
01 262.93 IVA Tasa 16.00 % trasladado 42.07
Subtotal: 262.93
TRESCIENTOS CINCO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 42.07
Total: 305.00
. Sello Digital del CFDI
ElyHTEExdTnixZ4QhKFJmUifchFTngIKcBBXp3874UilYkaBlPWleDS'ILkMJTthmeP)ﬂUynaIvFszrrPDicEIF¢03NUgGmiyQQYngNWTng2qofElyBﬁdON)clﬁHkDNYpyHnHy*TdCl|lL7osFFRlzDOdgberchkDSTZGthDchqYRXpwylb
NRRbIPsyKXhMIbyU#?Pn\/uﬂRﬂlBjBab‘l)(vmcbOTG(THUzch\ShISlGuZSnKpKwYVBdoyCEg:kJSﬂuTDVuﬂFQDGL ql PnGt}t Dy: X2pS20IXw==
Sello del SAT
Ogmnh1 qlexoPﬂnV\:ﬁUl‘leJHD7upSZzFllZUmZUOHuKdHZEmRBnuDRZIhHl**ET2SBwNK6=AmpOBZYfRDXQ‘GxxLEnBCaSTlaﬂInSgUhCRAkZSfTXl+UD7FZDngOADSSCLTPSSIuonchK| 53 JuGHO! OI7EVmh
FDv10P1JIURJ80ZOmg3pRaYN2x+b6IzilBUVIDoOPSdetx: 1ZN7Jg4Ei TE8DXI+y/4Ngo i1ZoLIU27T) YAQ QENOESDEFrE3+asCz2p\Wwog==

} Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1]f0ea94b1-13fd-4583-9612-3581acb6467|2022-1 2-18T08:42:57|CAD10060RYB|ElyHTE Ex4TnixZAIZhKFJmLIilchFTngchBBXp:ISWUhYklEIPWGNDS7LkMJTthxmOPb7UyaaNPCwanPDinBF*OSNUgGcOxyOQVngNWT ng2qo+E

2yBBJONKISHKDN YpyHoRy+T4311L 70sF FR/zDOdgbkiCabK0ST23s.tDccF Y RXjgwylbNRIb/PsyKXhMibyU+7PnV2de1Ri1/6§3ab1XvmebOTG THUzveRIShIdIGUZSnKpKW YVBdoy CEgak 0rXTOY/7F 006UHIK2sPx(7aCql2SeSFPGHMVd
o DymcoX2aS201Xw==] 47013))

E Version CFDI: 33

2 =2 Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): f0ea94b1-fofd-4583-9612-35f8 1acb6467

No. Certificado: 00001000000504100749

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013

Fecha y Hora de Certificacion : 2022-12-18T08:42:57

Lt'xgar de Expedicion: 32800

Sello SAT: 0Ogmnh1qi84xoPI7nW6eU/1 eSHO?OpSZZFi!ZUszOHpKdHZEmRBnuDRZIth-H'ET2$BWNK69AmpOBZY+
RDXQGxXLBrtBCa5Tfar71J7SgUhCRAKZS/TXt+UD7FZDIgYOA033C1 LTP99lubUocEdR 1Wj530k0Wxan6m

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1
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PREVENTA
REST EL PAISAND
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CONSUKO §306.00
PROPINA I
TOTAL R e
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AID : ABBBO0BBB3101602

LUCIANO FERNANDEZ
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ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063 E-mail:

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisién:

Fechay Hora
2022-12-19T14:40:45

Factura
90640

villaahumada90paisano@gmail.com

Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante: ~ Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No Cédigo  Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o CONSUMO DEALIMENTOS 90101501  E48 o 10000 3043200 000 304.32
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 304.32 IVA Tasa 16.00 % trasladado 48.69
Subtotal: 304.32
TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 48.69
Total: 353.01
Sello Digital del CFDI
WkhBsdf5WagksclkAlGyVFqZcS4XBOJMaNfEY8YU1QtoL5rsNZIBxBB2xiv1 X/2cho YaDIqTfT3IX5JSIkgXpOHRD1c4iTrCalCZChgZRKKYTOGahE7jX2) JcUOQrvOIY )C1B3728iYPORNOp- JIKbHOTyB088b

EHhJnJTmSgSWIVWWBJBYAGKPFAU+KKJQdygVXOpaBVXQ2VA1f7xakYisY2uvPyE2cw+2skOQDHDmNKxUxBgn+2NbuXg1wJES48/Ihfn1 BvpQ3GLZZE0BBISF DyUI7Xo30rAWpK+25BKUTWQ4zws Ypaw==

Sello del SAT

mKg8rCQcAVM1n1zHWEPEACWIPIR1 0thjpNv*224va25le1)(Fﬂ(er:bKTFBZRHDXZBdZLsOLHDmGngDIC7g1 XYMB6ijBKbpEOGysuuuww TVWBR3d2QzQYKkiGy Y7ajxBowA]

Wi Jmz35JHdC!

ATIZ
k1vx/L2r7deUO30GWZjeZ20/+2b7y+CDBdul+21 ZPDISQXkOeJEQreG\NqYGvYHJSdLGT}J9qR7W)CYBHg==

0626LBeDTfwwn

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1 1|BOeaD756—deDf-4DS7 -bbde-1949bea35505|2022-12-19T17:46:18|CAD10060R Y6
0Qrv 1BG7ZBNP9RNDp¢VWW+u7JIKbHO y
DBEBSFDyUW p UTWQ4zwsYp

Y8YU1Q

a yVFqzZeSd
hJnJTmSg

247013]]

1X/2:hoYaDIGTT3IX5USIkgXpOHRDc4TrCaJCZChgZRKKY TOqahE7XZW
qKPF J*KKJQdygVXOpaBVXQNMWxakWsY2uvPyEZmﬂzskOQDHDmNKxeBqn*ZNqug1wJE54B/Ihin1pvaSGLZZS

3.3

Folio Fiscal (UUID):
No. Certificado:
No. Certificado del SAT :

Lugar de Expedicién:

Sello SAT:

Fecha y Hora de Certificacion :

11
80ea075e-de0f-4097-bbde-1949bea35595
00001000000504100749
00001000000507247013
2022-12-19T17:46:18

32800

mKg8rCQcAVM1n1zHWBEPEACWIPIR1 oIthlev+224va2SXN/ZXFkaVchTFQzRHDxZBd2LsOLH Dm3sDg0/
C791xYM6ijBKbpEOGyYsuuuwwTVWBR3d2QzQYKktGy Y7 ajxBowATjZbOmW3VETWPg3WREEOQIFo1+a0r2f

Este doct

es una rep

1tacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32800

Pagina: 1 de 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
JAIME L. FERNNADEZ

Referencia: Folio Internet:
20230027378737370280 2023273787

Folio 549570507
Fecha de pago: 18-01-2023
Hora de pago: 10:45
Autorizacion: 875385
Importe: $408.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

CUATROCIENTOS OCHO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2022-104-806
BUENO POR: 4,060.00 ] MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS { PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL SESENTA CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNION DE SEGUIMIENTO AL FORO DE DESARROLLO DE TALENTO CON DESCJ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 18-DIC-22 - 19-DIC-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042949
NO. ECONOMICO: . NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L_1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,460.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 730.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 20.00 | COMBUSTIBLE: 1,460.00 | OTROS GASTOS: [__CASETAS:
JUSTIFICACION: . ] TOTAL PASAJE: 1,460.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 18-DIC-22 19-DIC-22 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2.600.00
JUAREZ

TOTAL VIATICO: 2,600.00

TOTAL: 4,060.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD AD ESTA DEPENDENCIA.

)i [ X
B{ AUTORIZO / \i&ﬁ\%@
y DEZ GAMBOA! ULISES DOMINGUEZ HE EZ, LAURA ROCIO

ALEJANDRO
SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMAUESTO SOBRE LA RENTA, AS{ COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENJA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"
D A R m W T
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-806

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER REUNION DE SEGUIMIENTO AL FORO DE DESARROLLO DE TALENTO CON DESCJ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 18-DIC-22 - 19-DIC-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, deberéa usted rendir su informe de actividades.

—y ,_.<¥&7~?**’" - 7 =l

Pt

( D,/ AUTOR;}@’
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDR
SUBSECRETARIO o




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0OO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-806

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPICS Y/O CIUDADES:
18-DIC-22 19-DIC-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

{0 ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES FICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
/7 /;l
740
Lor” AUTORl/zc'S
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104- 806

XXVIRPOO2

EPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):  YAeunidn  cun {ONREDEsS

N  ©O&l] , ast como reunmién con X2l
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

%f? CUL ‘ﬂ/ i*’ li(ft “(V\‘;'}'&’!? con 1& i€ w()'«’?bfmn‘ ‘-}‘4 g(«’}é 1”>“b\/ i ‘)fi éa—g_{‘\:v’vb 4 U}
ecrAn  PYograw ando  reunwnes postenoves enero 2023 . Se ¢ U ta propuesten ole
_ imagen ~ para p{&mb ma__Talento  Chihoahyea -
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) . _

S¢ complels W4 mahtz con  iE’s \  solo {fult educacién Medig Supeiio

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
Nisitu e i N vimentd q 1E75 5 (ONRLEP y (EWTECH ; enero 2023.

L4

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $2,600.00
5 :
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $1,460.00
, :

TOTAL $4,060.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN
ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
IMPO RTE,NG‘ERQGADO: '[GTTAL COM PROBADO: N\\
/ ':“f (
MTRO. FERNANDEZ GAMBOA ULISES DOMINGUEZ HERN ., 5 EZ, LAURAROCIO
ALEJANDRO
SUBSECRETARIO
JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

"2022, Afo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"
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